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Frågor och svar samt förtydliganden gällande anbudsinbjudan: 
ramavtal för konsulter inom mark och bygg. 

 

1 Upphandlande myndighet 

Upphandlande myndighet är Affärsverket svenska kraftnät, som 
förvaltar och driver det svenska stamnätet för elkraft och har 
systemansvaret för den svenska el- och gasförsörjningen. 
 

2 Kontaktperson 

Kontaktperson för den upphandlande myndigheten är 
David Sundgren 
Affärsverket Svenska Kraftnät 
Box 1200 
172 24 Sundbyberg 
E-post: david.sundgren@svk.se 
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3 Inkomna frågor samt svar och 
förtydliganden 

Fråga 1:  

Emotser SvK endast bilaga 3 i anbudet samt uppfyllandet av 
skallkraven? 

Svar: Uppfyllandet av skallkraven gjordes redan i prekvalificeringen 
innan anbudsinbjudan gick ut. Så det vi inväntar från 
anbudsinbjudan är bilaga 3, dvs prisbladet. 

 

Fråga 2: 

Gäller anbudet endast de personer som är prekvalificerade eller kan 
ytterligare personer kompletteras i efterhand? 

Svar: Nej, i anbudssvaret gäller endast de personer som är 
prekvalificerade och ytterligare personer kan i efterhand inte 
kompletteras vid anbudsutvärderingen. Däremot vid avrop, eventuell 
beställning, då vinnande anbud redan är fastställt kan nya personer 
som uppfyller skallkrav vara aktuella. 

 

Förtydliganden: 

 Endast de konsultkategorier som står i följebrevet till 
anbudsinbjudan i brevutskicket är de konsulter ni ska lämna 
anbud på.  

 Felskrivning har skett i följebrevet där det står ’Upphandling 
av ramavtal för konsulter inom beredskap och säkerhet’ men 
det ska istället stå så som i anbudsinbjudan till följebrevet: 
’Upphandling av ramavtal för konsulter inom mark och bygg’. 

 


